РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2022 № 329
пгт. Экимчан

Об утверждении Положения о порядке
и условиях предоставления
работающим гражданам
частичной оплаты стоимости
путевок в оздоровительные лагеря отдыха
школьников с дневным пребыванием
детей в каникулярное время

На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановления Правительства Амурской области от 23.03.2010 № 122 «Об
организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей и молодежи в Амурской
области»
п о с т а н о в л я е т :

1. Определить уполномоченным органом по предоставлению работающим
гражданам частичной оплаты стоимости путевок в оздоровительные лагеря отдыха
школьников с дневным пребыванием детей в каникулярное время МКУ «Отдел
образования администрации Селемджинского района».

2. Определить уполномоченным органом по приему документов на
предоставление работающим гражданам частичной оплаты стоимости путевок в
оздоровительные лагеря отдыха школьников с дневным пребыванием детей в
каникулярное время муниципальные общеобразовательные организации
Селемджинского района.

3. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления работающим
гражданам частичной оплаты стоимости путевок в оздоровительные лагеря отдыха
школьников с дневным пребыванием детей в каникулярное время согласно
приложению к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Селемджинский вестник» и подлежит размещению на
официальном администрации Селемджинского района

5. Контроль за исп<
заместителя главы администр

иного постановления возложить на
ю социальным вопросам В.П. Петрову.

Исполняющий обязанности гла
администрации Селемджинско: М.Н. Онищук